



شهادت سرباز پلیس راهور چابهار در حمله اشرا مسلح

حمله اشرا مسلح به دو سرباز پلیس راهور در شهرستان چابهار شهادت یکی از آنها را به همراه داشت. دومین سرباز در جریان این حمله مجروح و در بیمارستان تحت درمان قرار دارد.

به گزارش «جوان» سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: ساعت ۱۹ شامگاه شنبه دو سرباز پلیس راهور در خیابان امام خمینی شهرستان چابهار مشغول خدمت بودند که دو مرد مسلح به سمت آنها تیراندازی کردند و به سرعت از محل متواری شدند. همزمان با وقوع حادثه مشخص شد دو سرباز به نام‌های بنیامین فاضلی و عارف هوتی از ناحیه کتف مجروح شده‌اند که دو هر به بیمارستان منتقل شدند. با وجود اینکه تاکنف تاش‌های پزشکان برای نجات دو مجروح در جریان بود، روز گذشته از بیمارستان خبر رسید عارف هوتی به علت شدت جراححت به شهادت رسیده‌است. تحقیقات پلیس برای بازداشت عاملان حادثه جریان دارد.

دستگیری نانوای به اتهام قتل همسر

مرد نانوای که متهم است پس از مشاچره با همسرش مرتکب قتل شده، بازداشت شد.

به گزارش جوان، ساعت ۲۳ شامگاه یک‌شنبه ۱۳ آذرماه، مرد ۷۰ ساله‌ی به نام قنبر در تهران با آداره پلیس تماس گرفت و گفت همسر میانسالیی در خانه‌شان به طرز مشکوکی به‌قتل رسیده است. بااعلام این خبر، تیمی از مأموران کالتری ۱۱۹ مهیار آباد جنوبی به خانه مرد سالخورده در خیابان نیار کی در منطقه استاند معین اعزام شدند. مأموران پلیس داخل

پذیرایی با جسد زنی ۵۲ساله به نام کبری رویه‌رو شدند که آثار شبگردن و زخم روی گردنش نمایان بود و به نظر می‌رسید بر اثر خفگی به کام مرگ رفته است. بدین ترتیب قتل‌زن میانسال به قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران گزارش شد و باز پرس همراه تیمی از کارآگاهان اداره هم پلیس آگاهی تحقیقات خود را مد راحل آغاز کردند. نخستین بررسی‌هایشان داد چند ساعت از مرگ زن میانسال گذشته است و عامل یا عاملان قتل هم بدون تخریب در ورودی وارد خانه شده و پس از خفه کردن کبری، طلاهای او را سرقت کرده و از محل گریخته‌اند.

شوهر مقتول در ادعایی گفت: «من شاطر هستم و در یکی از خیابان‌ها نانواپی دارم. امروز برای کار از خانه بیرون رفتم و همسرم در خانه بود. دقیقی قبل وقتی به خانه برگشتم هر چند رو اصرار دادم، جوابی نشنیدم تا اینکه با جسدش داخل پذیرایی رویه‌رو شدم و یاد او فریاد همسایه‌ها در خواست کمک کردم. الان هم منوجه شدم قاتل طلاهای همسر را سرقت کرده‌است.» مأموران پلیس در تحقیقات میدانی دریافتند مقتول از مدتی قبل با شوهرش اختلاف داشته، به‌طوری که گاهی همسایه‌ها صدای درگیری آنها را می‌شنیدند. همچنین بررسی‌های محل حادثه حکایت از آن داشت قاتل فرد آشنایی بوده و به احتمال زیاد برای فریب و صحنه‌سازی اقدام به سرقت طلاهای مقتول کرده است. بدین ترتیب مأموران به شوهر مقتول مظنون شدند و او را به دستور قاضی ساسان غلامی، بازداشت کردند و برای تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره هم پلیس آگاهی قرار دادند. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

■ **محبوبه قربانی**
مرد سالخورده که متهم است به دلیل اختلاف با همسرش، وی را با ضربه ماهیتابه به قتل رسانده، در حالی محاکمه می‌شود که پسرش سیرای او در خواست قصاص و مطرح کرده است.

دوم شهر یورماه امسال مردی جوان، مأموران پلیس شهرستان رباط کریم را از قتل مادر سالخورده‌اش باخبر کرد. وقتی مأموران در محل حاضر شدند با جسد زنی ۷۵ ساله به نام ربابه رویه‌رو و ششند که خونین روی زمین افتاده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پسر ربابه که در محل حضور داشت مورد تحقیق قرار گرفت. او به مأموران گفت: «چند سالی است ازدواج کرده‌ام، اما هر روز به پدر و مادرم سر می‌زدم یا با آنها تماس تلفنی داشتم. امروز چند بار به خانه آنها زنگ دادم، اما پاسخی نشنیدم. از نگرانی به خانه‌شان امدم که پدرم را جلوی در دیدم. از او سؤال کردم چرا مادر جواب تلفن‌ها را نمی‌دهد که گفت او خسته بوده و خوابیده است.»

آن مرد گفت: «پدرم خیلی مضطرب بود و مشکوک حرف می‌زد. وقتی داخل خانه رفتم، دیدم جسد مادرم در آشپزخانه افتاده و سرش خون می‌آید. نبض دستان او از دستم که فهمیدم فوت کرده است. بهت‌زده به طرف پدرم رفتم و از او در این‌باره پرسیدم که مدعی شد وقتی در خانه نبوده، چنین بلایی سر مادرم آمده است. به این ماجرا مشکوک هستم و از

■ **آرمین بینا**

قاتلان اجاره‌ای که از سوی همسر پزشک برای ارتکاب جنایت اجیر شده بودند، بازداشت شدند و به جرم‌شان اعتراف کردند. ساعت ۲۳ سه‌شنبه ۲۹ شهریور امسال قاضی میثم حسین پور، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کالتری ۱۲۷ گلبرگ از قتل مرد میانسالی در خانه‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره هم پلیس آگاهی محل شد. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مقتول پزشک طب سنتی است و شب حادثه در خانه تنها بوده و همسر و فرزندان هممان مادر نشی بوده‌اند که به طرز مرموزی بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به وسیله سیم یا طنابی و ضربات چاقو به قتل رسیده‌است. عامل یا عاملان قتل نیز پس از حادثه ۱۰ سک تمام بهار آزادی و ۱۰ هزار دلار از داخل کمد سرقت‌واز محل فرار کرده‌اند.

همسر مقتول به نام رؤیا هم در بازجویی‌ها مدعا کرد شب حادثه همراه فرزندانش به خانه مادرش رفته تا برای دخترش که در کنکور قبول شده بود، جشن بگیرد.

■ **دلیل برای بازداشت**

مأموران پلیس در بازرسی از خانه با نه سیگارهایی پشت شوفاژ رویه‌رو شدند که حکایت از آن داشت قاتل قاتلان قبل از ورود مقتول به خانه‌اش در محل حضور داشته‌اند و این نشان می‌داد آنها یا یکدیگر خانه را داشته‌اند یا یکی از اعضای خانواده مقتول در راوری آنها باز کرده‌است.

مأموران در ادامه بررسی‌های فنی با کشف چهار دلیل به ردیای همسر مقتول در قتل شوهرش رسیدند. اولین دلیل تخریب ماهرانه تویی در ورودی بود، اما بررسی‌ها نشان داد تویی جزو تخریب‌شده که در باز بوده و متره‌های باین شیوه قصد فریب مأموران را داشته‌اند. دومین دلیل سرقت از خانه مقتول بود که مأموران در بررسی‌های تخصصی دریافتند اگر چه تعدادی سکه و مقدار زیادی دلار سرقت شده‌است، اما به‌هم‌ریختگی خانه ساختگی به نظر می‌رسد. سومین دلیل بیمه ۱/۵ میلیارد تومانی بیمه عمر مقتول بود که پس از مرگش به همسرش می‌رسد. آخرین دلیل هم مأموران پلیس در تحقیقات از بستگان مقتول منوجه شدند رؤیا زن دو مقتول است و سه سال قبل که مرد پزشک از همسر اولش جدایی شده، با او ازدواج می‌کند. اما از مدتی قبل با هم اختلاف پیدا می‌کنند و از طرفی هم مشخص شد وی

حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

اعتراف به قتل همسر با ماهیتابه



روز رها می‌کرد و به خانه پسرم می‌رفت. این گذشت تا مدتی قبل فهمیدم او همه اموالمان را به نام پسر و نوام زده است. وقتی این موضوع را فهمیدم احساس پوچی کردم، اما فایده‌ای نداشت و همسرم هیچ توجهی به اعتراض‌های من نمی‌کرد.»

پیرمرد در خصوص قتل گفت: «چند بار با همسرم درگیر شده بودم تا روز حادثه. آن روز از او خواستم این آخر عمری اخلاقی‌اش را عوض کند تا زندگی آرامی داشته باشیم، اما دوباره اعتنایی به حرف‌هایم نکرد. نتوانستم خودم را کنترل کنم و از شدت عصبانیت با او درگیر شدم. در آن درگیری چشمم به ماهیتابه‌ای زباله‌های نزدیک ساختمان، کیسه‌ای را که ناصر آن را داخل سطل زباله انداخته بود، یافتند که محتویات آن چند تکه از لباس‌های خونی آن مرد بود. به این ترتیب ناصر بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و وقتی با بن بست اطلاعاتی رویه‌رو شد، به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: «من و ربابه ۶۰ سال پیش با هم ازدواج کردیم. من خیلی پسه او محبت می‌کردم، او اما هیچ محبتی به من نداشت و به خواسته‌هایم بی توجه بود. حاصل زندگی ما یک فرزند پسر بود. از زمان تولد او، همسرم همه توجهش به طرف او رفت و انگار در این زندگی من جایی نداشتم.»

متهم در ادامه گفت: «به خاطر کپولت سنن به بیماری‌های زیادی مبتلا شده بودم و حال خوبی نداشتم، اما همسرم مرا با همان حال و

مدتی است با دو مرد ناشناس تلفنی در ارتباط است.

■ **اعتراف**

در چنین شرایطی مأموران رؤیا را به عنوان مظنون به قتل بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با دلایل و مدارک رویه‌رو شد، اعتراف کرد دو مرد را به نام‌های اردلان و چنگیز برای قتل شوهرش اجیر کرده بود و آنها هم شوهرش را به قتل رساندند. سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت درباره این حادثه گفت: «با اعتراف متهم مأموران دو مرد اجیر شده را هم دستگیر و متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند. تحقیقات از متهمان دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ادامه دارد.»



■ **چنگیز متهم اصلی، ماجرا را اینگونه شرح داد**

■ **چنگیز: مقتول را می‌شناختم؟**

نه. من مرد پزشک را نمی‌شناختم، اما یک ماه قبل یکی از دوستانم به نام اردلان پیشنهاد قتل او را داد. اول فکر کردم شوخی می‌کند چون اردلان پیرمرد معتاد است و با خودم گفتیم احتمالاً می‌تواند یاد مصرف کرده و هذیان می‌گوید، اما او گفت پیشنهادم جدی است و زنی مر مرا برای قتل شوهرش اجیر کرده‌است، اما من سالخورده و فرزت هستم و توان قتل ندارم. او گفت مرا برای قتل به زن جوان معرفی کرده‌است.

■ **اردلان چطور با همسر مقتول آشنا شده بود؟**

همسر مقتول دختر بیمه دارد و از دلان هم مدتی قبل برای بیمه به دفتر او مراجعه کرده بود. او به اردلان گفته بود به خاطر اینکه معناد و سالخورده است، بیمه عمر برای من مناسب نیست. همسر مقتول گفته بود پیشنهاد خوبی برای او دارد و اگر قبول کند، پول خوبی گیرش می‌آید. او پیشنهاد قتل شوهرش را داده و اردلان من را معرفی کرد.

■ **خبر داشتی مقتول با همسرش چه اختلافی داشت؟**

زبان‌ه، اما فکر کنم اختلافشان به خاطر بیمه عمر بود.

■ **چه شد که شما پیشنهاد قتل را قبول کردی؟**

من وضع مالی خوبی ندارم و از طرفی هم متأهلم و فرزند دارم و با مشکلات زیادی برای هزینه زندگی‌ام روبرو هستم. وقتی همسر مقتول پیشنهاد دستمزد ۲۰۰ میلیون تومانی برای قتل شوهرش داد، وسوسه شدم و با خودم گفتم با این ۲۰۰ میلیون تومان زندگی‌ام را سر و سامان می‌دهم و قبول کردم. دستمزد را گرفتیم؟

نه. او ۴۰ میلیون تومان اول به عنوان علی‌الحساب به من داد و قرار شد پس از قتل ۱۶۰ میلیون تومان دیگر به من بدهد، اما بعد از قتل زیر حرفش زد و بقیه دستمزد مرا نداد.

■ **درباره شب حادثه توضیح بده؟**

ما یک ماه قبل نقشه قتل را طرحی کردیم، اما هر بار که تصمیم به قتل می‌گرفتم مسدود می‌شد و موتورسواران در حال سنگ پرتابی به کامیون‌های عبوری مشکلی پیش می‌آمد و موفق به اجرای نقشه‌مان نمی‌شدیم. شب حادثه همسر مقتول با من تماس گرفت و گفت امشب بهترین زمان برای قتل است، چون او طبق نقشه قرار است همراه فرزندانش به خانه مادرش برود و همسرش در خانه تنهاست. مقتول هنوز در مطبش بود که همسرش در خانه را روی من باز کرد. پشت شوفاژ پنهان شدم و همسرش از خانه بیرون رفت و ساعتی بعد هم مقتول وارد خانه‌اش شد و من هم در فرصتی مناسب با چاقو به او حمله کردم و او را به قتل رساندم. چند ساعت پس از قتل، همسرش از خانه مادرش برگشت و با صحنه‌سازی می‌خواست مأموران را فریب دهد، اما دستش رو شد و ما هم گرفتار شدیم.



تولد ۴قلوهادر کرمانشاه

مادر ۲۲ساله در شهرستان کرمانشاه در سومین زایمان خود صاحب چهارقلو شد.

مادر ۲۲ساله که پریا غلامی نام دارد و اهل کرمانشاه است در سومین زایمان خود چهارقلو به دنیا آورد. شهبازی، متخصص اطفال گفت: این مادر صاحب دو دختر بود که در سومین زایمان صاحب چهارقلو شده است. چهارقلوهادر بیمارستان امام رضا به دنیا آمدند، اما به علت نبود تخت بخش نوزادان به بیمارستان حضرت معصومه منتقل شدند و حال عمومی آنها نیز مساعد است. چنگیز غلامی، پدر این خانواده از مسئولان و خیران برای نگهداری فرزندانش تقاضای کمک و مساعدت کرد. او گفت: شغل ثابتی ندارم و تهیه مخارج شش فرزندم برآم سخت است.

اقرار به قتل باشلیک گوله

مرد میانسال که متهم است یکی از بستگانش را در شهرستان قسا با شلیک گلوله به قتل رسانده است، بازداشت شده و به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش جوان، سرهنگ محمدهاشم قسام، فرمانده انتظامی شهرستان قسا گفت: چند روز قبل به مأموران پلیس خبر رسید حادثه تیراندازی در یکی از روستاهای اطراف اتفاق افتاده است. بررسی‌ها در این باره نشان داد مردی ۵۳ساله با شلیک گلوله زخمی و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. بعد از آن بود که پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد.

بررسی‌های میدانی نشان داد عامل حادثه مردی ۴۴ساله است که تحت تعقیب قرار گرفت. مأموران متوجه شدند متهم به شهری در استان خوزستان گریخته است که مخفیگاه وی شناسایی و متهم روز گذشته بازداشت شد. متهم ۴۴ساله در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد. او گفت: مقتول از بستگانم بود که با هم اختلاف داشتیم. روز حادثه به خاطر اختلاف قبلی با هم مشاجره کردم و وقتی مشاجره ما بالا گرفت من عصبانی شدم و دست به اسلحه شکاری بردم که حادثه اتفاق افتاد.

کشف جسد پیرزن گمشده در قعر چاه

تحقیقات پلیس شهرستان عنبر آباد برای رسیدن به انگیزه عاملان قتل زن سالخورده که جسد وی را به قعر چاه انداخته بودند، جریان دارد.

سرهنگ رضا فیروزبخت، فرمانده انتظامی عنبر آباد در استان کرمان گفت: اوایل آژرد ماه بود که اعضای خانواد‌های گم‌شدن زن سالخورده را به پلیس خبر دادند. آنها گفتند که پیرزن از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های موفق شدند جسد زن سالخورده را در یکی از چاه‌های محل کشف و به پزشکی قانونی منتقل کنند. بررسی‌های بعدی نشان داد که پیرزن قبل از سقوط به چاه بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده‌است. بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات برای شناسایی و بازداشت عاملان حادثه به جریان افتاد. مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی موفق شدند عاملان قتل را سه نفر بودند شناسایی و بازداشت کنند. بررسی‌های پلیس دربار انگیزه ارتکاب جنایت در جریان است.

بازداشت عاملان سنگ پرتابی به کامیون‌های عبوری

فرمانده انتظامی استان لرستان از بازداشت عاملان سنگ پرتابی به خودروهای عبوری محصور خرم آباد به پلدختر خبر داد.

به گزارش جوان، سردار یحیی الیایی گفت: روز گذشته به مأموران پلیس خبر رسید دو موتورسوار در حال سنگ پرتابی به کامیون‌های عبوری در محور خرم آباد به پلدختر هستند که در محل حاضر شدند. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود موفق شدند دو مرد جوان که از سواری موتور بدون پلاک در حال سنگ پرتابی بودند، شناسایی کنند. همزمان با حضور پلیس بود که دو موتورسواران از محل متواری شدند. بعد از آن عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد و مأموران موفق شدند دو متهم را بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌ها به جرم‌شان اعتراف کردند و گفتند تحت تأثیر شبکه‌های اجتماعی دست به این رفتار زده‌اند که تحقیقات بیشتر از آنها جریان دارد.

مفقودی

برگ سبزو کارت ماشین و سند مادر سواری جک ۳زبه شماره شاسی NkNFV۱۱۶cB۰۰۰۹۶۱ و شماره پلاک ۴۴د۵۲۵
ایران ۵۹ مدل ۱۳۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گلستان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ابوالفضل لطفی به موجب وکالتنامه شماره ۳۹۵۲۸ مورخ ۱۳۹۱/۰۹/۰۱ دفترخانه ۳۴۸ مششده از طرف خانم زینب ذوالفقاریان به استناد اوراق استشهداده به جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت متعلق به او می‌باشد که عریضه و اعیان یک باب منزل به شماره پلاک ۱۲۱ فرعی از ۹۹۱ مششده به علت سهل‌انگاری مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت شش دانگ عریضه و اعیان یک‌باب منزل به مساحت ۱۹۸ متر مربع به شماره پلاک فوق به نام خانم زینب ذوالفقاریان در ذیل صفحه -دفتر- به شماره ثبت -گردیده است و سند مالکیت تک‌برگ به شماره ۷۹۸۴۹ ب/۹۸ و شناسه الکترونیک ۲۲۹۱۰۰۶۲۷۱۰۰۳۴۹ ۱۳۹۹۲۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۴۹ صادر و تسلیم گردیده است سپس به‌موجب استناد رهنی شمارهات ۲۷۷۸۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۹ دفترخانه ۲۷۹ مششده و ۲۷۹۲۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۶ دفترخانه ۲۷۹ مششده در رهن خانم طوبی کاهی نیل آباد قرار گرفته است لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوسنت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م.الف: ۲۰۱ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

مفقودی

برگ سببز، برگ کمپانی و کارت خودروی پژو ۴۰۵GLX XU۷ به رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۳ و شماره پلاک ایران ۳۰-۹۶۱-۳۳ و شماره موتور ۵۲۹۶۲۶ و ۱۲۴۴۰ شماره شاسی NAAM-۱CV4ER-۰۶۴۸۷۱۰۰۸۱۳۴۳۸۱۴۴۰ متعلق به نصراله سیفی‌نوری با کد ملی ۵۶۶۹۱۶۸۸۷۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۰۲۴۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۰۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمدرضا بهرآبادی فرزند عباس در سه‌دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۹ فرعی از ۱۷۶ اصلی بخش ۹ واقع در خواجهرربیع گلشاد بین ۲۶ و ۲۸ پلاک ۱۳۶ خریداری از مالک رسمی خانم حوای نادای بهلولی مرکز رده‌ده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

مفقودی

برگ سببز و برگ کمپانی خودروی پراید ۱۴۱ به رنگ نقره‌ای مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۶۸-۱۷۲-۱۵ و شماره موتور M۱۳/۱۴۱۸۱۹۶ و شماره شاسی S۱۴۸۲۲۸۵۱۴۰۴۶۸ متعلق به قدرت هاشمی با کد ملی ۲۲۵۹۵۰۱۰۷۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۰۲۴۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۰۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمدرضا بهرآبادی فرزند عباس در سه‌دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۹ فرعی از ۱۷۶ اصلی بخش ۹ واقع در خیابان کامیاب ۶۲ خیابان اول سمت چپ بین عزیزی ۸ و ۱۰ ساختمان ۱۱۰ خریداری از مالک رسمی آقای سیدجواد مداح زاده بزدی و سیدجابر مداح زاده بزدی که نامبردگان هر کدام ۱۰متر مربع مالکیت خود را واگذار نموده‌اند محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۵
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۰۲۴۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۰۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای رضا تقفد علوی فرزند طاهر در سه‌دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۷۴۷ و ۴۷۴۳ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۹ واقع در خیابان کامیاب ۶۲ خیابان اول سمت چپ بین عزیزی ۸ و ۱۰ ساختمان ۱۱۰ خریداری از مالک رسمی آقای سیدجواد مداح زاده بزدی و سیدجابر مداح زاده بزدی که نامبردگان هر کدام ۱۰متر مربع مالکیت خود را واگذار نموده‌اند محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۵
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد